²⁴ Ibidem, 649.

²⁵ Encyclical *Miserentissimus Redemptor*, AAS 20 (1928) 167. At the institution of the Feast of Christ the King Pope Pius XI ordained the annual renewal of the Consecration to the Sacred Heart of Jesus, cf. Encyclical *Quas primas*, AAS 17 (1925) 593-610.

²⁶ AAS 20 (1928) 169. This statement is related to expiation, the theme of the Encyclical, which the Holy Father considers to be the perfection of the Consecration to the Sacred Heart of Jesus: "Verum officiis hisce omnibus, praesertim tam frugiferae consecrationi, per sacram Christi Regis sollemnitatem veluti confirmate, aliud accedat oportet ... honestae satisfactionis, inquit, seu reparationis, quam dicunt, officium Sacratissimo Cordi Iesu praestandum. Nam, si illud est in consecratione primum ac praecipuum ut amor Creatoris creaturae amor rependatur, alterum sponte hinc sequitur, ut eidem in-creato Amori, si quando aut oblivione neglectus, aut offensa violatus sit, illatae quoque modo iniuriae compensari debeant: quod quidem debitum reparationem vulgato nomine vocamus. ... *Consecrationi igitur, qua Deo devovemur et sancti Deo vocamur, ea sanctitate ac firmitate quae, ut docet Angelicus (S.Th. II-II q.81, a.8), consecrationis est propria*, addenda est expiatio, qua penitus peccata extinguantur" (ibidem).

²⁷ Ibidem, 172. This decisive statement on the nature and fruit of the Consecration to the Sacred Heart of Jesus likewise stands in the context of expiation: "Quemadmodum igitur *unionem cum Christo proficitur ac firmat consecratio*, ita expiatio eandem unionem et, culpas detergendo, inchoat et, Christi passionibus participando, perficit et, victimas pro fratribus offerendo, consummat" (ibidem).

Quam ipsam ob causam tantum est cultui Sacratissimi Cordis tribuendum ut existimetur *absolutissima*, si usum et exercitationem spectes, *professio christianae religionis*. Haec enim est religio Iesu, quae tota posita est in Mediatore homine ac Deo; ita ut ad Cor Dei perveniri, nequeat nisi per Cor Christi ... Quae cum ita sint, facile colligimus cultum Sacratissimi Cordis Iesu, ad ipsam rei naturam quod attinet, esse cultum amoris, quo Deus per Iesum nos dilexit, ac simul nostri exercitationem amoris, quo in Deum et in ceteros ferimur homines.²⁸

With respect to the very consecration to the Sacred Heart of Jesus, the Holy Father continues:

Re quidem vera ... omnibus profecto perspicuum est, heic non de communi pietatis forma agi, quam quilibet ad arbitrium liceat ceteris post habere aut parvipendere, sed de religionis obsequio, quod *ad christianam adipiscendam perfectionem quam maxime conducat*. Nam si “*devotio – secundum ipsam theologicam eamque communem notionem, quam Doctor Angelicus tradit (S.Th. II-II q.82, a.1) – nihil aliud esse videtur quam voluntas quaedam prompte tradendi se ad ea quae pertinent ad Dei famulatum*”, num Dei famulatus magis debitus ac necessarius esse potest, itemque nobilior ac suavior, quam qui amori valeat inservire? ... Summo igitur in honore habenda est ea religionis forma, cuius ope homo magis Deum colit ac diligit, *seseque facilius atque expeditius divinae devovet caritati*; et quam ipse Redemptor noster proponere christianoque populo commendare dignatus est, itemque Summi Pontifices memorandis editis documentis tutati sunt magnisque laudibus exornarunt.²⁹